balneis utebatur. Cuius symon phariseus in se cogitaret. quoniam si habet prophetia a peccatrice tangi se nequaquam permittit. Dominus illi de superba iusticia relaxavit. et mulieri omnia peccata dimisit. Hec est ergo illa maria magdalena. cui dominus tamquam beneficia protulit. et tanta dilectionis signis ostendit. Nam ab ea septem demonia expulsi: in suo amore eam totum accedit: familiarissima eam sibi constituit: hospitium suum fecit. et procuratorem suum eam in itinere habere voluit: eas sepe dulciter excusavit. Nam excusavit eam apud phariseum quod dicebat ipas otiosas immunda. et apud sororem suam quod dicebat ipas otiosas. et apud iudam quod dicebat eam perditionem lacrimarum videns lacrimas protinens non potuit. Quod dilectione quadriduanum frater suum resuscitavit. Quod amore martham sororem suam a fluxu sanguinis quem .vij. annis pressa fuerat liberavit. Quod merito marcellam sororis sue famulam. ut illud tibi in et radulce habu exclaimas: dicitur: bene veter quod te portavit digna fecit. Nam hinc amb. illa fuit martha et hinc ei famula. Hec est equa illa quod domini pedes lacrimis lauit capill' terxit et unguento punxit. quod tunc gre solene prius primo fecit: quod optimam partem elegit. quod ad pedes sedens domini habu e' audiuit: et domini caput punxit: quod in cruce domini passione fuit: quod unguenta parans corp' e' unguere voluit. quod a monumento discipul' recedentibus recessit. cui xpus resurgens primo apparuit. et apostolorum ap'las fecit. Post ascensionem igitur domini. scilicet anno .xiiij. a passione. cum iudei stephanum iudicum occidissent: et ceteros discipulos a iudee finibus eiecissent. diversas gentium discipuli subeunt regiones: habu domini ibidem sciantes. Erat autem tunc tempus cum apostolis bene martha et martha. dicitur. domini discipulis cui a beato petro maria magdalena fuerat commedata. In hac igitur dispersione. bene martha maria magdalena. lazarus frater eius. Martha soror ipsius. et marcella pedissequa marthe. necnon et bene cedoni quod cec' a nativitate extiterat. hinc a domino illuminatus. omnes hi in insulis et plerumque alij christiani. nam ab insidelibus ipositi et pelago sine aliquo gubernatore exposti ut omnes. scilicet in insulis emergeret. divino tamen nutu marsiliam advenit. Ubi cum nullos quod eos hospicio recipere vellet invenissent sub quadam porticu quod phano gentium illius terre pererat morabantur. Cum autem beata maria magdalena. videt populum ad phanum confluere: ut ydolis imolaret. assurgens vultu placito facie serena. lingua diserta. eos ab ydolorum cultura revocabat. et christum constantissime predicabat. Et admirati sunt universi. per speciem per facundiam. per dulcedinem eloquentie illius. Nec mirum si os quod tunc et tunc pulcra pedibus saluatoris infixerat oscula. ceteris amplius verbi dei spiraret odore. Post hinc autem advenit princeps provincie illius cum uxore sua. ut per habenda ple ydolis immolaret. Cui magdalena christum predicans sacrificia disuasit. Interea convolutis aliis diebus curricula: apparuit